ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, Benevides, Estado do Pará.

Ofício GDP nº 533/2025

Benevides, 15 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador José Pedro Solon de Oliveira

MD. Presidente da Câmara Municipal de Benevides

Nesta

ASSUNTO: Encaminhamento da PL 05/025

Senhor Presidente,

Apraz-me dirigir a Vossa Excelência para encaminhar o Projeto de Lei nº

05/2025, que no qual dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da lei de

diretrizes orçamentárias de 2026 e dá outras providências.

Atenciosamente,

LUZIANE SOLON

Prefeita de Benevides

N
º

P
R

O
C

.:
00

43
0

-
P

LE
 0

05
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: E

xe
cu

tiv
o

M
un

ic
ip

al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//b
en

ev
id

es
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

0D
3E

F
F

3B
1C

C
E

1E
9E

26
2E

8A
9D

F
E

39
22

2D
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
07

14

 DOCUMENTO ASSINADO POR: LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA:64717232291